Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio 
de Desarrollo Agrario y Riego, aprobado por la Resolución 
Ministerial Nº 0080-2021-MIDAGRI;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Transferencia Financiera
Se autoriza una transferencia financiera hasta por el 

monto total de S/ 595 496.00 (Quinientos noventa y cinco 
mil cuatrocientos noventa y seis y 00/100 soles) de la 
Fuente de Financiamiento Recursos Ordinarios, a favor del 
Instituto Interamericano de Cooperación para la Agricultura - 
IICA, con cargo a los recursos asignados en el presupuesto 
institucional del Pliego 013: Ministerio de Desarrollo Agrario